
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  26  / 2020r.                              

 Burmistrza Cybinki  

Kierownika Urzędu Miejskiego w Cybince  

z dnia    03 sierpnia 2020 r. 

  

 w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w sobotę                        

15 sierpnia 2020 r. oraz 26 grudnia 2020 r. 

w Urzędzie Miejskim w Cybince  

 

 

 

 

Na   podstawie  art. 130  §  2  ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy                     

(t.j. Dz.U. 2019.1040) 

 

 

zarządzam  co  następuje 

 

§ 1 

 

Ustala się  dzień   14 sierpnia 2020 r.  dniem  wolnym  od  pracy w Urzędzie Miejskim                        

w Cybince w zamian za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 r. oraz ustala się 

dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim w Cybince w zamian 

za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r.. 

 

 

§ 2 

 

Polecam niezwłoczne zamieszczenie informacji o treści § 1 na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Cybince, na tablicy ogłoszeń oraz w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego                            

w Cybince. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           

 

 

Sporządziła: 
K.Nawojczyk 

 


